
SMS INFOKANÁL 
Připomínáme občanům, že se mohou zaregistrovat do systému INFOKANÁL. Po registraci zasíláme ZDARMA 

důležité informace formou SMS zpráv na číslo vašeho mobilního telefonu.   

Budete včas dostávat veškeré informace nejen v krizových situacích, ale i například  

- o plánovaných odstávkách vody, elektrické energie  

- o termínech konání zasedání zastupitelstva obce 

- o konání kulturních a společenských akcí v obci 

- další užitečné informace spojené s životem v obci 

Registraci můžete provést buď vyplněním formuláře, který je k dispozici na stránkách obce 

www.svebohov.cz  (v pravém sloupci ikonka INFOKANÁL) 

nebo prostřednictvím SMS zaslané  na tel. číslo 583 412 122 ve formě: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraSVEBOHOVmezeraCISLOPOPISNE 

 

Další informace získáte na Obecním úřadě nebo na tel. čísle 583 412 122 

http://www.svebohov.cz/

